
3,236,053.36$           

466,492.08$              

16,099.00$                

820,029.19$              

58,525.57$                

60,320.00$                

63,684.80$                

461,644.94$              

284,200.00$              

Monto Pagado

CAMINOS

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

Formato de información de aplicación de recursos FORTAMUN

Período (Julio-Septiembre)

Destino de las Aportaciones                                                   

(rubroespecífico en que se aplica)

DESARROLLO DEL DEPORTE

ASISTENCIA SOCIAL, ATENCION A GRUPOS ESPECIALES Y

DESARROLLO COMUNITARIO

EDUCACION

SEGURIDAD PUBLICA

SALUD

GASTOS INDIRECTOS

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

ELECTRIFICACION


