

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.	
Formato de información de aplicación de recursos FORTAMUN	
Período (Julio-Septiembre)	
Destino de las Aportaciones (rubroespecífico en que se aplica)	Monto Pagado
SEGURIDAD PUBLICA	\$ 3,236,053.36
SALUD	\$ 466,492.08
GASTOS INDIRECTOS	\$ 16,099.00
AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO	\$ 820,029.19
ELECTRIFICACION	\$ 58,525.57
EDUCACION	\$ 60,320.00
DESARROLLO DEL DEPORTE	\$ 63,684.80
ASISTENCIA SOCIAL, ATENCION A GRUPOS ESPECIALES Y DESARROLLO COMUNITARIO	\$ 461,644.94
CAMINOS	\$ 284,200.00